
招标公告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条

例》等有关规定，浙江鼎峰工程咨询有限公司受丽缙智能装备高新技术产业园区

管理委员会的委托，就其丽缙高新区苍山区块绿化养护项目进行公开招标采购，

欢迎国内符合条件的潜在投标人参加本项目投标。

一. 采购编号：浙鼎峰【2022】255 号

二. 项目名称：丽缙高新区苍山区块绿化养护项目

三. 采购方式：公开招标

四. 组织类型：分散采购委托代理

五. 项目概况：

序

号
项目名称 采购内容 面积 单位 ▲（最高限价）（单价） 备注

1

丽缙高新

区苍山区

块绿化养

护项目

绿化养护（一级） 39843

平方米

8.95 元/平方米/年

服务期：

2年。

绿化养护（二级） 36686 6.64 元/平方米/年

边坡养护 18125 项 26000 元/年

行道树 993 株 18.41 元/株/年

两年合计：大写：壹佰贰拾捌万捌仟玖佰肆拾贰元整（小写：1288942 元整）

六. 投标人的资格：

1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

2. 投标截止之日至前三年内，在“信用中国网”(www.creditchina.gov.cn)

被列入失信被执行人、重大税收违法当事人名单、政府采购严重违法失信行为记

录名单的投标人，资格审查时不予以通过。

3. 投标截止之日至前三年内，在“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)

被列入政府采购严重违法失信行为记录名单中的投标人且在处罚有效期内的投

标人，资格审查时不予以通过。

4. 响应截止之日至前三年内，在“浙江政府采购网”（www.zjzfcg.gov.cn）

“曝光台”中被曝光，处在禁止参加政府采购活动有效期内的招标人，资格审查

http://www.ccgp.gov.cn


时不予以通过。

5. 特定条件：

⑴本项目不接受联合体投标；

⑵本项目不允许分包；

七. 招标文件的报名/发售时间、地址、售价：

1．报名/发售时间：2022 年 12 月 16 日—2022 年 12 月 23 日，上午：08：

30-11：30；下午：14：00-17：00 (双休日及法定节假日除外)，招标公告期限

届满之日后至投标截止时间前有潜在投标人提出要求获取招标文件的，允许其获

取，但在“投标人澄清时间”截止之后获取招标文件的潜在招标人如对招标文件

有异议的，采购代理机构不予受理或答复。

2．报名/发售地址：招标文件可以网上自行下载，下载地址：浙江省政府

采购网(http://www.zjzfcg.gov.cn)；

八. 公告期限：本项目公告期限为 5个工作日

九. 投标文件提交截止时间：2023 年 1 月 6 日 09：00（北京时间）

十. 投标文件提交地址：缙云县公共资源交易中心（缙云县五云镇仙都新

区黄龙路广电大楼六楼）

十一．开标时间：2023 年 1 月 6 日 09：00（北京时间）

十二．开标地址：缙云县公共资源交易中心（缙云县五云镇仙都新区黄龙

路广电大楼六楼）

十三．投标保证金及交付方式：本项目不需要提交投标保证金。

十四．其他事项

1．投标人认为招标文件使自己的权益受到损害的，可以自收到招标文件之

日（发售截止日之后收到招标文件的，以发售截止日为准）或者招标文件公告期

限届满之日（招标公告为公告发布后的第 6个工作日）起 7个工作日内，以书面

形式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑投标人对采购人、采购代理机构的

答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答

复期满后十五个工作日内向监督管理部门投诉。

2．投标人购买标书时应提交的资料：

⑴投标人介绍信（格式自拟）、联系人及联系方式；

⑵企业营业执照副本复印件；

http://www.zjzfcg.gov.cn


以上资料须加盖单位公章，送至采购代理机构（地址：缙云县城新区江滨

巷 17 号 301 室）。

十五．联系方式

1. 采购代理机构名称：浙江鼎峰工程咨询有限公司

项目负责人：陈晓霞 联系电话：0578-3311234

地址：缙云县城新区江滨巷 17 号 301 室

2. 采购人名称：丽缙智能装备高新技术产业园区管理委员会

联 系 人：陈先生 联系电话：0578-3014301

地 址：缙云县壶镇镇创园路 6号

3、监督管理部门名称：浙江丽缙五金科技产业园财政局

联系人：蓝先生

监督投诉电话：0578-3014307

丽缙智能装备高新技术产业园区管理委员会

浙江鼎峰工程咨询有限公司

2022年 12月 16日


	招标公告

		
	2022-12-16T16:44:57+0800
	丽缙智能装备高新技术产业园区管理委员会
	0


		
	2022-12-16T16:44:27+0800
	浙江鼎峰工程咨询有限公司
	510014322




